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Protokół nr XXXIV/2006

Podtytuł: z XXXIV sesji Rady Gminy Kroczyce w dniu 23 października w godzinach od
14.00-16.00 w budynku Przedszkola w Kroczycach.

Protokół nr XXXIV/2006
z XXXIV sesji Rady Gminy Kroczyce w dniu 23 października

w godzinach od 14oo-16oo w budynku Przedszkola w Kroczycach.

XXXIVsesję Rady Gminy Kroczyce otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Gminy Kroczyce Stanisław Cieślik.
Protokołowała - Irena Zaciera.
Radnych wg listy obecności - 14
Radny nieobecny nieusprawiedliwiony - Michalik Mieczysław.
Ponadto w obradach sesji uczestniczyły osoby zaproszone wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu,
oraz osoby z Urzędu Gminy wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 3 do protokołu.

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
3. Przedstawienie porządku obrad.
4. Interpelacje i zapytania radnych.
5. Informacja Wójta Gminy o pracy Wójta między sesjami Rady Gminy.
6. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Biała Błotna w
gminie Kroczyce.
7. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Siedliszowice w
gminie Kroczyce.
8. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Dzibice w
gminie Kroczyce.
9. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Dobrogoszczyce
w gminie Kroczyce.
10. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania należności pieniężnych Gminy Kroczyce i jej
jednostek organizacyjnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy - Ordynacja podatkowa oraz udzielania innych
ulg w spłacaniu tych należności oraz organów do tego uprawnionych.
11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 r.
12. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.
13. Wolne wnioski.
14. Zamknięcie obrad XXXIV sesji Rady Gminy Kroczyce.

Ad.1.
XXXIV sesję Rady Gminy Kroczyce otworzył  i  prowadził  Przewodniczący Rady Gminy Kroczyce Stanisław Cieślik,
stwierdził, że na sali zgodnie z listą obecności znajduje się 14 radnych co stanowi kworum do podejmowania uchwał.

Ad.2.
Protokół nr XXXIII/2006 z poprzedniej sesji rady został przyjęty jednogłośnie tj. 13 głosami "za".

Ad.3.
Przewodniczący Rady stwierdził, że radni otrzymali porządek obrad i mieli możliwość się z nim zapoznać, zwrócił się do
radnych o zgłaszanie uwag do porządku obrad. Uwag do porządku obrad nie wniesiono.

Ad.4.
Radny Migdał Jan - zwrócił się z prośbą o interwencję w DDP Zawiercie w sprawie usunięcia piachu z poboczy Drogi w
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Dobrogoszczycach.
Radny Granat Zdzisław prosił o wyjaśnienie czy w uchwale w sprawie planu zagospodarowania przestrzennego w
miejscowości Dzibice teren koło zalewu w Kostkowicach jest ujęty jako rekreacyjno turystyczny.

Ad.5.
Informację o pracy Wójta między sesjami przedstawił Wójt Gminy.

05.10.2006r. odbyła się rozprawa w Sądzie Okręgowym w Częstochowie odnośnie P. Gajosa z Kostkowic. Wyrok w tej●

sprawie powinien zapaść w listopadzie.

13.10.2006r. upłynął termin zgłaszania kandydatur na radnych do Rady Gminy. Zgłoszono 39 osób na radnych.●

17.10.2006r. w Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie została podpisana umowa na dotację na budowę boisk●

przy Szkole Podstawowej w Pradłach.

18.10.2006r. upłynął termin zgłaszania kandydatur na Wójta. Zgłoszono dwie kandydatury.●

19.10.2006r. odbyło się spotkanie w ramach Lokalnej Grupy Działania "PERŁA JURY" w siedzibie Centrum●

Przedsiębiorczości i Promocji w Łazach.

19.10.2006r. odbyło się w ramach spotkań z wyborcami, spotkanie z posłem PiS P. Andzelmem w Urzędzie Gminy w●

Kroczycach.

19.10.2006r. w Podlesicach u P. Pacana odbyło się spotkanie w sprawie agroturystyki ,●

20.10.2006r. na terenie gminy przebywał poseł Donald Tusk. Gościł w GOPR i był na spotkaniu w hotelu "Ostaniec".●

22.10.2006r. w Dzibicach i na Browarku odbyły się uroczyste msze w intencji pomordowanych podczas II wojny●

światowej,

Do świetlicy w Siedliszowicach dostarczono krzesła i stoły w ramach dofinansowania ze środków unijnych,●

Trwają prace przy termomodernizacji budynku szkoły w Siamoszycach,●

Dobiegają końca prace przy rozbudowie świetlicy w Podlesicach,●

Wykonano nową nawierzchnie boiska w Kroczycach.●

Ad.6.
Przewodniczący Rady Gminy zwrócił  się do radnych o zgłaszanie uwag do otrzymanych przez radnych projektu
uchwały w sprawie planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Biała Błotna.
Radny Kubara Rafał - prosił o wyjaśnienie zapisu otulina parku w odniesieniu do Białej Błotnej.
P. Koźbielak Liliana z APU PLAN w Katowicach wyjaśniła, że w Białej Błotnej otulina obejmuje tylko kompleksy leśne.
Innych uwag do projektu uchwały nie wniesiono.
Uchwała Nr 264/XXXIV/2006 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Biała
Błotna w gminie Kroczyce została podjęta jednogłośnie tj. 13 głosami "za".

Ad.7.
Radni  nie  wnieśli  uwag  do  otrzymanego  wcześniej  projektu  uchwały  w  sprawie  planu  zagospodarowania
przestrzennego w miejscowości Siedliszowice .
Uchwała  Nr  265/XXIV/2006  w  sprawie  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  w  miejscowości
Siedliszowice w gminie Kroczyce została podjęta jednogłośnie tj. 13 głosami "za".

Ad.8.
Radny Błoch Wojciech zwrócił uwagę, na fakt, że w projekcie uchwały dot. miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego w miejscowości Dzibice w & 6 w punkcie obiekty objęte ochroną pod numerem 40 i nr 66 jest zapis, że
znajduje się tam stodoła, jednak te stodoły już nie istnieją.
P. Koźbielak wyjaśniła, że punkty te zostaną wykreślone.
Innych uwag do w/w uchwały nie wniesiono.
Uchwała Nr 266/XXIV/2006 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Dzibice
została podjęta jednogłośnie tj. 13 głosami "za".

Ad.9.
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Radni nie wnieśli  uwag do otrzymanego projektu uchwały w sprawie planu zagospodarowania przestrzennego w
miejscowości Dobrogoszczyce.
Uchwała  Nr  267/XXXIV/2006  w  sprawie  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  w  miejscowości
Dobrogoszczyce została podjęta jednogłośnie tj.13 głosami "za".
O godzinie 1430 na salę obrad przybył radny P. Krzysztof Bednarz.

Ad.10.
Skarbnik Gminy P. Maria Bednarz poinformowała, że z uwagi na zmianę przepisów prawnych należy podjąć nową
uchwałę w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania należności pieniężnych Gminy Kroczyce i jej jednostek
organizacyjnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy - Ordynacja podatkowa oraz udzielania innych ulg w
spłacaniu tych należności oraz organów do tego uprawnionych zgodnie z projektem, który radni wcześniej otrzymali.
Do projektu otrzymanej wyżej uchwały radni nie wnieśli uwag.
Uchwała  Nr  268/XXXIV/2006  w  sprawie  szczegółowych  zasad  i  trybu  umarzania  należności  pieniężnych  Gminy
Kroczyce i jej jednostek organizacyjnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy - Ordynacja podatkowa oraz
udzielania innych ulg w spłacaniu tych należności oraz organów do tego uprawnionych została podjęta jednogłośnie tj.
14 głosami "za".

Ad.11.
Zmiany w budżecie gminy omówiła Skarbnik Gminy Maria Bednarz. Proponuje się zmienić plan wydatków budżetu
gminy w następujący sposób:
Zmniejszenie:
Dz.921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 25.600
Dz.926 Kultura fizyczna i sport - 22.500
Zwiększenie:
Dz.010 Rolnictwo i łowiectwo - 48.100
Do przedstawionych propozycji radni nie wnieśli uwag.
Uchwała Nr 269/XXXIV/2006 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006r. została podjęta jednogłośnie tj. 14 głosami
"za".

Ad.12.
Wójt udzielił odpowiedzi na zapytania i interpelacje radnych.
Odnośnie usunięcia piachu z poboczy drogi w Dobrogoszczycach będzie interweniował w Zarządzie Dróg Powiatowych
w Zawierciu.
W planie zagospodarowania przestrzennego tereny wokół zalewu w Dzibicach są ujęte jako tereny rekreacyjne, kiedy
plan zacznie obowiązywać trzeba będzie wystąpić o uregulowanie stanu prawnego terenów wokół zalewów, założyć
księgi wieczyste , a następnie wystąpić z wnioskiem o komunalizację tych terenów.

Ad.13.
O godzinie 1530 salę obrad opuścił radny Grzegorz Wnuk, który zwolnił się u Przewodniczącego Rady.
Sołtys Szycowski Ryszard zwrócił się z apelem do radnych powiatowych o remont drogi i mostu w Przyłubsku,
podkreślił, że temat ten zgłaszał już kilka razy i jak dotąd bez rezultatu.
Radny Powiatowy Paweł Pałuchowski - naprawę mostu w Przyłubsku zgłaszał już kilkakrotnie, lecz starostwo uznało, że
most ten nie stanowi zagrożenia i na razie nie będzie remontowany.
W planie remontów w powiecie znalazły się takie zadania jak:
-remont drogi w Lgocie Murowanej,
-remont drogi do Dzibic / likwidacja garbów/,
-remont drogi w Siedliszowicach.
Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Cieślik poinformował zebranych o złożonych oświadczeniach majątkowych
przez radnych.
Oświadczenia złożyło 15 radnych, wszystkie złożono w obowiązującym terminie.
Następnie przewodniczący odczytał informację dotyczącą oświadczeń majątkowych złożonych Wojewodzie Śląskiemu
przez Przewodniczącego Rady Gminy Kroczyce oraz Wójta Gminy Kroczyce za rok 2005. W wyniku analizy oświadczeń
Wójta i Przewodniczącego Rady Gminy nie stwierdzono nieprawidłowości.
Z-ca Wójta Krystyna Wieczorek przedstawiła informację o złożonych oświadczeniach majątkowych. Oświadczenia
majątkowe za 2005r. złożono w ustawowym terminie tj. do 2 maja 2006r. Do chwili obecnej nie wniesiono do
złożonych oświadczeń zastrzeżeń.

Ad.14.
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Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Cieślik stwierdził, że wszystkie punkty porządku obrad zostały wyczerpane i
zakończył sesję słowami "zamykam XXXIV sesję Rady Gminy Kroczyce".

Protokołowała:
Irena Zaciera


